
 

 

UCHWAŁA  NR  VI/19/2015 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/306/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia                

29 września 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5     

w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                    

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

Udziela się w 2015 roku pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w postaci wykonania 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków-Serbinów-Mniów-

Grzymałków-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska polegająca na budowie chodnika w msc. 

Kuźniaki, gm. Strawczyn” w kwocie  143 873,82 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące 

osiemset siedemdziesiąt trzy złote 82/100). 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Arkadiusz Wilczkowski 

 


